원형맨홀 사각구조물사각맨홀 상수도맨홀
우수저류조원형수로관(원형제품) 패널옹벽블록원형수로관(난형제품)
이노비즈 확인서
특허증(수로관)
특허증(저류조)
특허증(도로확장블록)
KS 인증서
사업자등록증 공장등록증

400-1m 22335824
300-2m 21764409
400-2m 21764408
500-2m 21910339
300-1m 21764413
400-1m 21764412
500-1m 21910340
600-1m 22335837
콘크리트 호안 및 옹벽블록
No. 제품(형상) 규  격 식별번호
1
표준형 패널
1.5×1.5, DCS-225N 23219558
2 2.0×1.5, DCS-300N 23219559
3 2.0×2.0, DCS-400N 23219560
4 2.5×2.0 30t,  DCS-500A30 23221134
5 2.5×2.0 50t,  DCS-500A50 23221133
6 2.5×2.0 70t,  DCS-500A70 23221132
7 2.5×2.5 30t,  DCS-625A30 23221131
8 2.5×2.5 50t,  DCS-625A50 23221130
9 2.5×2.5 70t,  DCS-625A70 23221129
10
2HOLE형 패널
3.0×1.5, DC2H-450N 23219563
11 3.0×2.0, DC2H-600N 23219564
12
삼각형 패널
3.0×1.5, DCT-318N 23219561
13 3.0×2.0, DCT-425N 23219562
14 3.75×2.0 30t,  DCT-513A30 23221137
15 3.75×2.0 50t,  DCT-513A50 23221136
16 3.75×2.0 70t,  DCT-513A70 23221135
17 3.75×2.5 30t,  DCT-636A30 23221128
18 3.75×2.5 50t,  DCT-636A50 23221127
19 3.75×2.5 70t,  DCT-636A70 23221126
D300 NCF-03
D200 NCF-03
앵글 1형
평면형